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SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU DZIECI 11 LAT I MŁODZIKÓW 12 LAT
Łódź, 15. - 16.11.2018

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
16.11.2018 - 10:41 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 9:16.88 504
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:24.27 1:11.16 500m: 5:46.77 1:10.92 700m: 8:07.79 1:10.44
200m: 2:13.11 1:10.19 400m: 4:35.85 1:11.58 600m: 6:57.35 1:10.58 800m: 9:16.88 1:09.09

2. POPIEL Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 9:20.88 494
100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:23.58 1:11.46 500m: 5:47.49 1:12.15 700m: 8:13.06 1:12.41
200m: 2:12.12 1:08.38 400m: 4:35.34 1:11.76 600m: 7:00.65 1:13.16 800m: 9:20.88 1:07.82

3. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 10:01.89 399
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:42.74 1:14.75 500m: 6:14.61 1:16.38 700m: 8:48.01 1:16.21
200m: 2:27.99 1:16.96 400m: 4:58.23 1:15.49 600m: 7:31.80 1:17.19 800m: 10:01.89 1:13.88

4. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 10:09.14 385
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:45.89 1:16.85 500m: 6:20.05 1:17.54 700m: 8:54.85 1:16.96
200m: 2:29.04 1:17.34 400m: 5:02.51 1:16.62 600m: 7:37.89 1:17.84 800m: 10:09.14 1:14.29

5. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 10:15.42 374
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:51.43 1:18.42 500m: 6:29.25 1:18.75 700m: 9:03.72 1:15.89
200m: 2:33.01 1:19.14 400m: 5:10.50 1:19.07 600m: 7:47.83 1:18.58 800m: 10:15.42 1:11.70

6. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 10:16.23 372
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:49.23 1:19.29 500m: 6:26.94 1:18.38 700m: 9:02.84 1:17.14
200m: 2:29.94 1:18.50 400m: 5:08.56 1:19.33 600m: 7:45.70 1:18.76 800m: 10:16.23 1:13.39

7. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 10:20.71 364
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 3:53.69 1:19.14 500m: 6:30.32 1:18.48 700m: 9:07.11 1:17.81
200m: 2:34.55 1:19.92 400m: 5:11.84 1:18.15 600m: 7:49.30 1:18.98 800m: 10:20.71 1:13.60

8. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 10:36.78 337
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:55.82 1:20.81 500m: 6:39.32 1:21.99 700m: 9:20.96 1:20.50
200m: 2:35.01 1:20.52 400m: 5:17.33 1:21.51 600m: 8:00.46 1:21.14 800m: 10:36.78 1:15.82

9. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 11:13.59 285
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:07.40 1:25.44 500m: 7:02.88 1:27.51 700m: 9:58.14 1:27.65
200m: 2:41.96 1:25.90 400m: 5:35.37 1:27.97 600m: 8:30.49 1:27.61 800m: 11:13.59 1:15.45

10. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 11:13.60 285
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:16.59 1:28.86 500m: 7:06.60 1:22.77 700m: 9:55.32 1:25.50
200m: 2:47.73 1:25.96 400m: 5:43.83 1:27.24 600m: 8:29.82 1:23.22 800m: 11:13.60 1:18.28

11. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 11:16.18 282
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:10.31 1:25.97 500m: 7:01.79 1:24.72 700m: 9:53.83 1:25.80
200m: 2:44.34 1:26.37 400m: 5:37.07 1:26.76 600m: 8:28.03 1:26.24 800m: 11:16.18 1:22.35

12. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 11:16.63 281
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:13.53 1:25.60 500m: 7:06.28 1:26.93 700m: 9:55.26 1:24.38
200m: 2:47.93 1:25.63 400m: 5:39.35 1:25.82 600m: 8:30.88 1:24.60 800m: 11:16.63 1:21.37

13. PIETRUSZKA Maciej 06 SP Meduza Pajęczno 11:18.00 279
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:10.81 1:26.09 500m: 7:08.88 1:28.38 700m: 10:02.38 1:23.83
200m: 2:44.72 1:26.39 400m: 5:40.50 1:29.69 600m: 8:38.55 1:29.67 800m: 11:18.00 1:15.62

14. MIKOŁAJEWSKI Filip 06 MKS Trójka Łódź 11:18.03 279
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:12.04 1:25.94 500m: 7:04.63 1:26.28 700m: 9:57.30 1:26.09
200m: 2:46.10 1:26.15 400m: 5:38.35 1:26.31 600m: 8:31.21 1:26.58 800m: 11:18.03 1:20.73

15. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 11:34.31 260
100m: 1:18.07 1:18.07 300m: 4:14.24 1:28.50 500m: 7:11.44 1:28.89 700m: 10:08.18 1:28.91
200m: 2:45.74 1:27.67 400m: 5:42.55 1:28.31 600m: 8:39.27 1:27.83 800m: 11:34.31 1:26.13

16. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 11:39.20 255
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:39.20

17. KĄSIEL Michał 06 SKS 137 Delfin Łódź 11:45.51 248
100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 4:19.37 1:29.62 500m: 7:21.10 1:30.84 700m: 10:23.07 1:30.76
200m: 2:49.75 1:27.39 400m: 5:50.26 1:30.89 600m: 8:52.31 1:31.21 800m: 11:45.51 1:22.44
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SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU DZIECI 11 LAT I MŁODZIKÓW 12 LAT
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Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 11:54.62 238
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 4:22.83 1:28.55 500m: 7:24.11 1:30.46 700m:
200m: 2:54.28 1:31.23 400m: 5:53.65 1:30.82 600m: 8:54.94 1:30.83 800m: 11:54.62

19. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 11:59.36 234
100m: 1:24.07 1:24.07 300m: 4:26.43 1:32.43 500m: 7:31.88 1:32.21 700m: 10:35.86 1:31.50
200m: 2:54.00 1:29.93 400m: 5:59.67 1:33.24 600m: 9:04.36 1:32.48 800m: 11:59.36 1:23.50

20. FAJKOWSKI Paweł 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 12:16.26 218
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:34.92 1:34.74 500m: 7:42.30 1:32.84 700m: 10:48.81 1:32.77
200m: 3:00.18 1:33.18 400m: 6:09.46 1:34.54 600m: 9:16.04 1:33.74 800m: 12:16.26 1:27.45

21. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 12:25.78 210
100m: 1:29.50 1:29.50 300m: 4:00.60 1:41.69 500m: 7:25.10 1:42.46 700m: 10:47.40 1:41.19
200m: 2:18.91 49.41 400m: 5:42.64 1:42.04 600m: 9:06.21 1:41.11 800m: 12:25.78 1:38.38

22. KILAN Aleksander 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 12:28.73 207
100m: 1:28.84 1:28.84 300m: 4:38.17 1:35.09 500m: 700m:
200m: 3:03.08 1:34.24 400m: 6:13.57 1:35.40 600m: 800m: 12:28.73

23. PAWLAK Przemysław 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 12:34.43 203
100m: 1:23.99 1:23.99 300m: 4:34.45 1:37.39 500m: 7:49.33 1:37.47 700m: 11:01.84 1:36.10
200m: 2:57.06 1:33.07 400m: 6:11.86 1:37.41 600m: 9:25.74 1:36.41 800m: 12:34.43 1:32.59

24. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 12:41.26 197
100m: 1:30.31 1:30.31 300m: 4:46.36 1:38.93 500m: 8:00.75 1:37.10 700m: 11:13.53 1:36.28
200m: 3:07.43 1:37.12 400m: 6:23.65 1:37.29 600m: 9:37.25 1:36.50 800m: 12:41.26 1:27.73

25. RĘBIAŁKOWSKI Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 12:44.60 195
100m: 1:28.15 1:28.15 300m: 4:43.21 1:36.49 500m: 8:02.22 1:39.24 700m: 11:17.52 1:36.25
200m: 3:06.72 1:38.57 400m: 6:22.98 1:39.77 600m: 9:41.27 1:39.05 800m: 12:44.60 1:27.08

26. ANDRZEJCZAK Maciej 06 SP Meduza Pajęczno 12:51.07 190
100m: 300m: 4:50.25 500m: 8:06.92 700m: 11:22.76 1:37.88
200m: 400m: 600m: 9:44.88 1:37.96 800m: 12:51.07 1:28.31

27. KOPERA Kajetan 06 SP Meduza Pajęczno 13:06.41 179
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:37.09 1:37.22 500m: 8:01.75 1:42.66 700m: 11:27.19 1:42.68
200m: 2:59.87 1:34.16 400m: 6:19.09 1:42.00 600m: 9:44.51 1:42.76 800m: 13:06.41 1:39.22

28. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 13:12.42 175
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:46.19 1:39.76 500m: 8:12.71 1:43.48 700m: 12:25.38 1:39.33
200m: 3:06.43 1:37.89 400m: 6:29.23 1:43.04 600m: 10:46.05 2:33.34 800m: 13:12.42 47.04

29. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 13:15.55 173
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:28.65 1:34.73 500m: 7:46.35 1:40.83 700m:
200m: 2:53.92 1:32.73 400m: 6:05.52 1:36.87 600m: 10:14.27 2:27.92 800m: 13:15.55

30. KOPERA Tobiasz 06 SP Meduza Pajęczno 13:18.96 170
100m: 1:32.10 1:32.10 300m: 4:52.28 1:40.39 500m: 8:17.53 1:43.47 700m: 11:43.51 1:42.86
200m: 3:11.89 1:39.79 400m: 6:34.06 1:41.78 600m: 10:00.65 1:43.12 800m: 13:18.96 1:35.45

31. WOJTCZAK Mateusz 06 MKS Trójka Łódź 13:46.33 154
100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:23.62 1:31.35 500m: 8:59.94 2:19.00 700m: 11:59.01 1:25.97
200m: 2:52.27 1:29.38 400m: 6:40.94 2:17.32 600m: 10:33.04 1:33.10 800m: 13:46.33 1:47.32

32. ZYBRYCKI Tymon 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 13:58.49 147
100m: 1:36.30 1:36.30 300m: 5:12.88 1:47.68 500m: 8:49.06 700m: 12:21.40 1:45.37
200m: 3:25.20 1:48.90 400m: 600m: 10:36.03 1:46.97 800m: 13:58.49 1:37.09

33. RAJTARSKI Antoni 06 SP Meduza Pajęczno 14:12.46 140
100m: 1:35.28 1:35.28 300m: 5:09.95 1:49.22 500m: 700m:
200m: 3:20.73 1:45.45 400m: 6:58.91 1:48.96 600m: 800m: 14:12.46

34. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 16:18.36 93
100m: 2:51.86 2:51.86 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:18.36

35. JANECZEK Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 16:24.50 91
100m: 1:41.45 1:41.45 300m: 5:44.75 2:06.74 500m: 10:07.37 2:13.94 700m: 14:23.73 2:01.97
200m: 3:38.01 1:56.56 400m: 7:53.43 2:08.68 600m: 12:21.76 2:14.39 800m: 16:24.50 2:00.77


